CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 028/94

ADAUTO MIGUEL LOPES, ANTONIO CÁSSIO AMADO, LUIS
ANTONIO FIORANI e VALDECIR APARECIDO ROSSI, vereadores à Câmara Municipal
de Vista Alegre do Alto, REQUEREMOS ao Senhor Presidente da Câmara, se digne
encaminhar ao Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, o seguinte requerimento de
informações, para que o atenda conforme as normas legais vigentes:

- Após as indicações feitas pela Câmara, quais as providências foram
tomadas pelo Poder Executivo para combater a onde de pernilongos que infesta a cidade,
infernizando a vida de seus moradores, visto que a intensidade do ataque continua a mesma,
obrigando a população a gastar exageradamente na compra de inseticidas, que por sinal, não
têm sido eficaz visto ser exagerada a quantidade de insetos?

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 1994.

ADAUTO MIGUEL LOPES     ANTONIO CASSIO AMADO

LUIS ANTONIO FIORANI     VALDECIR APARECIDO ROSSI